２０２２年４月吉日
沼津市バレーボール協会関係各位

   沼津市バレーボール協会
     会  長   渡 邊 義 昭

大会運営について

 新型コロナウイルス対策ガイドラインに定められた大会マニュアルを遵守
し、大会役員・チーム関係者・（観客）の感染防止に努め、大会を運営開催す
ることとなります。大まかな新型コロナウイルス対策ガイドラインに定められ
た事項を下記の通りご連絡いたしますので、大会役員・チーム関係者・（観客）
の皆様はご確認いただき運営開催にご協力の程、よろしくお願いいたします。

１ 大会開催 2 週間前からの自己管理シートでの健康チェックおよび大会当

日の健康チェックシートの提出をお願いします。

２ 試合当日は体育館正面入口に設置している役員受付での「検温・入場時 時

間記入・健康チェックシート提出」をお願いします。また、参加確認書 の
提出もお願いします。

３ 感染リスク、感染者発生時の影響範囲を限定するため、会場内の動線を 設

定します。
例：トイレ、無観客、観戦座席等

４ 感染防止のため、マスク着用必須とする。各自マスの持参をお願いしま

す。
また、業務にされる役員等は、フェイスシールド・手袋等の着用をお願い
することもあります。

５ 感染予防、感染経路を終えるよう観客席はすべて座席指定とします。ソー

シャルディスダンスを確保し、大きな声での会話をお控えください。

６ ベンチおよび観客席の消毒は、チームでお願いします。

新型コロナウイルス対策責任者
  ・来場者の（大会役員・チーム関係者等）の受付入場管理
  ・大会終了後 2 週間の名簿管理、感染者発生時の対応
  ・会場内感染防止対策に関すること
  ・体調不良者３７．５度以上の場言合いのトラブル対応
  ・役員、チーム関係者で体調不良者が発生した場合
  ・役員、チーム関係者の健康チェックシート受取

  大会関係の予防対策に対するご質問、ご確認については

沼津市バレーボール協会 理事長  高嶋真樹

                             携帯電話 ０９０－８０７２－５４０８

                            PC メール  takashima@rx.tnc.ne.jp